
エスペック製環境試験器の簡易無償点検継続のご案内 

 

                             2019 年 7 月吉日 

                             穂高電子株式会社 

                             ＳＥ部/営業本部 

 

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

弊社はエスペック社の代理店として環境試験器を販売してまいりましたが、6 年前より 

お客様のご使用の試験器を最良の状態でご利用頂けるように簡易無償点検を始めました。 

 簡易無償点検は、累計で 300 台弱実施しておりお客様から大変好評を頂きましたので 

2020 年 5 月まで継続する事にいたしました。 

この作業において、既に調子が悪い箇所への対応や、点検中に不具合が発見された場合の、

その場での原因の特定及び改善などは出来る範囲とさせていただきますのでご了承願いま

す。尚、その場で改善できなかった不具合の対応につきましては、貴社とお打合わせの上、

後日エスペックのエンジニアによる対応（有償）、またはその指示による弊社エンジニアの

対応（有償の場合と無償の場合あり）のどちらかで対処させていただきます。 

点検作業日に付きましてはご希望の日程をご指定ください。（土・日・祝祭日を除く） 

なお、ご希望に添えない場合もございます。その場合は他日程に調整させていただくか、 

場合によっては辞退させていただくことがあるかもしれませんので予めご承知願います。 

また機器ご使用中時は点検を行えません。 

対象機種については下記の通りといたしますが、下記以外の機種についてはご相談とさせ

ていただきます。1 社様での台数が多い場合は制限させていただく場合がございます。 

ご不明な点がございましたら弊社各担当営業にお問い合わせください。 

 

記 

１） お申込み期間： 2019 年 7 月 1 日～2020 年 5 月 10 日 

２） 点検実施期間： 2019 年 7 月 2 日～2020 年 5 月 20 日 

          （土・日・祝日を除く、10:00～17:00 の間） 

３） お申込み方法：別紙申込み用紙にご記入の上、弊社担当営業にお渡しください。 

４） 点検対象機種：エスペック製環境試験器 

     （プラチナスシリーズ、パーフェクトオーブンシリーズ、小型環境試験器） 

５） 対象エリア：弊社営業担当が通常で営業しているエリア内に設置してあるもの。 

                                      以上 


